
Besluit tot verhoging van het subsidieplafond voor de Subsidieregeling lokale 

initiatieven energietransitie Zuid-Holland 2017 

Provinciale Staten van Zuid-Holland, 

  

Gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten van 3 november 2020, met het besluitnummer PZH- 

2020-753192028; 

  

Gelet op artikel 4:25, eerste lid, van de Algemene wet bestuursrecht en artikel 5, lid 1 Algemene subsi- 

dieverordening Zuid-Holland 2013; 

  

Besluiten: 
- Het subsidieplafond voor de jaren 2020-2023 voor de Subsidieregeling Lokale initiatieven in de 

energietransitie Zuid-Holland 2017 te verhogen van € 2.000.000,- naar € 2.175.000,-. 

  

Den Haag, 16 december 2020 

Provinciale Staten van Zuid-Holland, 

griffier, 

voorzitter, 

Nr. 10040 

PROVINCIAAL BLAD 29 december 

2020 

Officiële uitgave van de provincie Zuid-Holland 

Provinciaal blad 2020 nr. 10040 29 december 2020 1 


